

Klüver Holding ApS af 2018

Snerlevej 7A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 85 92 97

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021.

Dorthe Løndahl Klüver
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klüver Holding ApS af 2018 Snerlevej 7A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 85 92 97
	Stiftet: 12. september 2018
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Dorthe Løndahl Klüver Lars-Henrik Klüver
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Klüver ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Klüver ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020/21 udgjort et overskud på 724 t.kr. mod et overskud sidste år på 11 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 721 t.kr. mod et overskud sidste år på 5 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.393 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,2 % af de samlede aktiver på 1.544 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	724.443	11.286
Administrationsomkostninger	-5.000	-8.500
Resultat før skat	719.443	2.786
Skat af årets resultat	1.100	1.887
Årets resultat	720.543	4.673
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	724.443	11.286
Disponeret fra overført resultat	-3.900	-6.613
Disponeret i alt	720.543	4.673

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.403.581</u>	<u>679.138</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.403.581</u>	<u>679.138</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.403.581</u>	<u>679.138</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>140.863</u>	<u>46.987</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>140.863</u>	<u>46.987</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>140.863</u>	<u>46.987</u>
	Aktiver i alt	<u>1.544.444</u>	<u>726.125</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	816.591	92.148
Overført resultat	526.477	530.377
Egenkapital i alt	<u>1.393.068</u>	<u>672.525</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	6.613	3.500
Selskabsskat	139.763	45.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.376</u>	<u>53.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.376</u>	<u>53.600</u>
 Passiver i alt	<u>1.544.444</u>	<u>726.125</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	80.862	536.990	667.852
Resultatandel	0	11.286	-6.613	4.673
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	92.148	530.377	672.525
Resultatandel	0	724.443	-3.900	720.543
	50.000	816.591	526.477	1.393.068

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>586.990</u>	<u>586.990</u>
Kostpris 30. juni	<u>586.990</u>	<u>586.990</u>
Opskrivninger 1. juli	92.148	80.862
Årets resultat	<u>724.443</u>	<u>11.286</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>816.591</u>	<u>92.148</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.403.581</u>	<u>679.138</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klüver ApS	Holstebro	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
